[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  17.03. 2017г.                        №  201
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района от 30 ноября 2016 года № 990  "Об утверждении муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в  Калачёвском  муниципальном районе Волгоградской области на 2017-2019 годы"

В соответствии с постановлением администрации Калачёвского муниципального района от 24.03.2014 года № 414 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калачёвского муниципального района »,
п о с т а н о в л я ю:
1.В муниципальную программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в  Калачёвском  муниципальном районе Волгоградской области на 2017-2019 годы»,  утверждённую постановлением администрации Калачёвского муниципального района от 30.11.2016 года № 990 (далее - Программа),  внести следующие изменения:
1.1.В таблице «Паспорта муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в  Калачёвском  муниципальном районе Волгоградской области на 2017-2019 годы» в строке 8 столбец 2 изложить в новой редакции:

«Объём финансирования за весь период реализации Программы  составляет –  400 тыс.руб., в том числе средства местного бюджета – 400 тыс.руб.,   в том числе:

              2017 год – 200 тыс.руб.,

              2018 год – 100 тыс.руб.,

     2019 год – 100 тыс.руб.
1.2. В таблице «Перечень программных мероприятий  муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в  Калачёвском  муниципальном районе Волгоградской области на 2017-2019 годы» в строке 3 в столбце 3 число 100  заменить числом 200, в столбце 6 число 300  заменить числом 400.

1.3. В таблице «Ресурсное обеспечение  муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в  Калачёвском  муниципальном районе Волгоградской области на 2017-2019 годы» в строке 2 в столбце 4 число 300  заменить числом 400, в столбцах 5 и 7 число100 заменить числом 200.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Калачёвского муниципального района Земскову Н.П.
Глава  администрации
Калачёвского муниципального района                                                            С.А.Тюрин